檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：曾琇玲

電話：(05)2721001分機2151

傳真：(05)2427187

Email：seesea@mail.nhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：南華幼教字第1050100097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016台灣幼兒教育與照顧學術研討會計畫書乙份(南華幼教字第1050100097號_附

件一.pdf)

主旨：檢送本校幼兒教育學系辦理「2016幼兒教育與照顧國際學

術研討會」計畫書乙份，敬請惠予協助公告，並轉知所屬

同仁及師生踴躍投稿及報名參加，請查照。

說明：

一、研討會時間：105年5月27日(五)上午8時至下午5時。

二、研討會地點：本校(62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號)

成均館會議室3樓。

三、截稿日期：即日起至105年03月14日(一)前，徵稿辦法請

參閱附件資料。

四、報名方式：請至幼兒教育學系網站(http://childhood2.n

hu.edu.tw/main.php)下載報名表格，填妥後Email至zeng

7417@gmail.com。

五、投稿方式：請將電子稿件上傳至Email：zeng7417@gmail.

com。

六、全程參與者將核發研習時數及證明，敬請 惠予與會者公

假登記。

3

1050012858

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/15

■■■■■■■

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院

副本：本校幼兒教育學系 2016-01-15
09:52:47